
Rua Siqueira Mendes, 1359 – Centro – 68.440.000 – Abaetetuba/PA – Fone: (091) 3751-2022 
E-mail: licita2@abaetetuba.pa.gov.br 

 
 

                                                    
ESTADO DO PARÁ                                                            

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL Nº 022/2023 – CPL/SESMAB/FMS 

 

O Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Abaetetuba, Estado do 
Pará, informa aos interessados  sobre a Retificação e Republicação do edital do 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023 – CPL/SESMAB/FMS, instaurado sob o 
Processo Administrativo nº 2023/0414-001-PMA, que tem por objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DOS 
EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA, 
que tinha abertura pro dia 19.06.23 às 9:00hrs, fica SUSPENSO para NOVA 
ANÁLISE DO EDITAL. Portanto Torna público que a nova data de abertura será 
posteriormente publicada. Os interessados poderão obter o texto integral do 
edital alterado e todas as informações sobre a licitação através do acesso à 
página do Tribunal de Contas do Município/PA, www.licitanet.com.br ou na sala 
da Comissão Permanente de Licitação-CPL junto à Prefeitura Municipal de 
Abaetetuba, situada à rua Siqueira Mendes, nº 1359, Centro, Cep: 68440- 000, 
no horário de 8h às 14h, em dias de efetivo expediente, quando este for 
novamente publicado.  

Abaetetuba-PA, 16 de junho de 2023 

 

 

 

CHARLES CEZAR TOCANTINS DE SOUZA 
Secretário Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA 

Portaria nº 002/2022 
 
 


		2023-06-16T08:25:25-0300
	CHARLES CEZAR TOCANTINS DE SOUZA:20768001234




